sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

ERRATA AO TERMO DE CONTRATO

Errata ao Termo de Contrato 468/2020, publicado no Diário Oficial do Município em 13 de maio de
2020, Edição 00998, página 057, onde se lê:

CONTRATO Nº: 468/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – 13.785.670/0001-02
CONTRATADA: JAIMILTON MEIRA DAS VIRGENS 28170172500 – 32.823.623/0001-50
OBJETO: LOCAÇÃO DE ONIBUS E TRANSPORTE DE PASSAGEIROS DE ZONA RURAL EM
APOIO ÀS ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS, NESTE MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 16.000,00
VIGENCIA: 01/04/2020 A 31/08/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 451/2020

Leia-se:

CONTRATO Nº: 468/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – 13.785.670/0001-02
CONTRATADA: JAIMILTON MEIRA DAS VIRGENS 28170172500 – 32.823.623/0001-50
OBJETO: LOCAÇÃO DE ONIBUS E TRANSPORTE DE PASSAGEIROS DE ZONA RURAL EM
APOIO ÀS ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS, NESTE MUNICÍPIO.
VALOR MENSAL: R$ 4.000,00
VIGENCIA: 01/04/2020 A 31/08/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 451/2020

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B52AF69D1BFBEC3D6E4997493A452B

		2020-09-25T13:54:28-0300